
 

ZARZĄDZENIE Nr 138/2021 

Burmistrza Miasta Ostróda  

z dnia 16 sierpnia 2021 roku 

w sprawie powołania komisji weryfikującej projekty złożone do Budżetu 

Obywatelskiego Miasta Ostróda na 2022 rok 

 

Na podstawie § 2 ust 8 i § 5 ust. 1 załącznika do uchwały Nr XLV/240/2021 Rady Miejskiej  

w Ostródzie z dnia 16.06.2021 r. w sprawie przeprowadzania na terenie Gminy Miejskiej 

Ostróda konsultacji społecznych w formie Budżetu Obywatelskiego oraz wymagań, jakie 

powinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego (Dziennik Urzędowy Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego, poz. 2467 z dnia 24 czerwca 2021 r.),  Burmistrz Miasta Ostróda 

zarządza, co następuje: 

  

  

§ 1  

Powołuję Komisję do weryfikacji projektów złożonych do Budżetu Obywatelskiego Miasta 

Ostróda na 2022 rok w składzie: 

1. Jolanta Gadomska – Referat Rozwoju Lokalnego (przewodnicząca Komisji) 

2. Rafał Włodarski – Referat Rozwoju Lokalnego 

3. Przemysław Prella – Referat Rozwoju Lokalnego 

4. Beata Janowiak – Wydział Gospodarski Komunalnej i Ochrony Środowiska 

5. Wojciech Spittal – Wydział Inwestycji 

6. Konrad Nalewajko – Wydział Geodezji i Gospodarki Przestrzennej 

7. Rafał Bykowski – Centrum Kultury w Ostródzie 

8. Anna Rutkiewicz – Rada Miejska w Ostródzie 

9. Agnieszka Karłowicz – Rada Miejska w Ostródzie 

10. Waldemar Graczyk – Rada Miejska w Ostródzie 

11. Agnieszka Jurkiewicz – Stowarzyszenie Edukacyjne „Piątka”  

12. Agata Pruska - Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób z Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w Ostródzie 

13. Mariola Śliwa - ARS et LIBER Stowarzyszenie Twórców Kultury i Przyjaciół Biblioteki 

w Ostródzie 

§ 2  

Ustalam Regulamin pracy Komisji do weryfikacji projektów złożonych do Budżetu 

Obywatelskiego Miasta Ostróda na 2022 rok, stanowiący Załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

 

§ 3 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rozwoju Lokalnego.  

  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

  

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 138/2021 

Burmistrza Miasta Ostróda  

z dnia 16 sierpnia 2021 roku 

 

Regulamin pracy Komisji do weryfikacji projektów złożonych do Budżetu Obywatelskiego 

Miasta Ostróda na 2022 rok:  

 

§   1.  Posiedzenia Komisji zwołuje Burmistrz Miasta Ostróda za pośrednictwem Referatu 

Rozwoju Lokalnego w miarę potrzeb. 

 

§ 2. Komisja dokonuje weryfikacji czy zgłoszony projekt spełnia wymogi formalno-prawne,  

tj. w szczególności: 

1. został złożony w terminie, 

2. został złożony na formularzu określonym przez Burmistrza Miasta, 

3. dołączono listy poparcia co najmniej 30 mieszkańców miasta Ostróda, 

4. jest kompletny i poprawnie wypełniony, 

5. dotyczy zadań własny gminy, 

6. jest zgodny z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, obowiązującym 

na danym terenie (jeśli ma to odniesienie do zaproponowanego zadania), 

7. czy działka/teren, na którym zlokalizowano projekt stanowi własność Miasta lub Miasto 

jest posiadaczem samoistnym tej nieruchomości w rozumieniu art.336 Kodeksu 

Cywilnego, 

8. zostały poprawnie oszacowane koszty realizacji, 

9. zostały poprawnie wskazane wszystkie działania/zadania niezbędne do jego realizacji, 

10. jest wykonalny technicznie. 

 

§ 3. Przy weryfikacji projektów należy wziąć pod uwagę wszystkie zapisy Uchwały  

Nr XLV/240/2021 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 16.06.2021 r. w sprawie przeprowadzania 

na terenie Gminy Miejskiej Ostróda konsultacji społecznych w formie Budżetu Obywatelskiego 

oraz wymagań, jakie powinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego wraz z załącznikiem 

stanowiącym Regulamin Budżetu Obywatelskiego Miasta Ostróda na 2022 rok. 

 

§ 4. Członkowie Komisji weryfikują projekty na wspólnym posiedzeniu komisji. Z posiedzenia 

Komisji zostanie przygotowany protokół z jego przebiegu. 

 

§ 5. W sprawach spornych Komisja podejmuje decyzje większością głosów. 

 

§ 6.  Projekty pozytywnie zweryfikowane po uwzględnieniu procedury odwoławczej zostaną 

przekazane do głosowania.    


